
 
            УКРАЇНА 

      ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

      I  СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 48 
 

 30.12.2020  м. Хуст 
 

Про повторне проведення 

земельних торгів 

 

З метою наповнення місцевого бюджету, відповідно до пп. 34 п. 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 134 – 136 

Земельного кодексу України, керуючись Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища, сесія Хустської міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Повторно викласти на земельні торги (аукціон), лот з продажу у власність 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення комунальної власності 

к.н. 2110800000:01:070:0194, в м. Хуст, ур. «Бартуші», №19, для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (код цільового 

призначення згідно класифікації видів цільового призначення земель-03.15),  

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

кадастровий номер 2110800000:01:070:0194, площею 0,1500 га в розмірі 

414 090грн. 00коп.(276 грн.06 коп. кв./м.); 

3. Встановити стартову ціну продажу земельної ділянки, яка виставляється на 

земельні торги, що дорівнює сумі експертної грошової оцінки та значення кроку 

торгів (додаток 2). 

4. Уповноважити заступника міського голови Хустської міської ради Фетько 

І.М. на підписання  протоколів земельних торгів та договорів купівлі-продажу 

земельних ділянок вказаних у додатку. 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 

Міський голова Володимир  КАЩУК
 


